АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2020  г.                                                                 №  47

Об определении мест для организованного купания

и мест, запрещенных для купания на территории

муниципального образования Симское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО Симское Юрьев-Польского района 22.01.2020 г. № 8 «Об утверждении плана основных мероприятий администрации муниципального образования Симское в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья, снижения количества гибели людей на водоемах п о с т а н о в л я ю:
1. Все водоемы на территории Симского сельского поселения, включая пожарные, считать запрещенными для купания.
2. Определить места возможного массового отдыха людей на воде и перечень водоемов запрещенных для купания (приложение № 1).

3. В местах, запрещенных для купания, установить соответствующие запрещающие знаки.

4. Назначить ответственным за организацию и осуществление работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах в границах муниципального образования Симское заместителя главы администрации Костину Татьяну Владимировну.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  администрации                                         О. Н. Романкевич